
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA ALTA EGRE 3

 
En la Ciudad de Córdoba, a los dieicnueve días del mes de Abril de 2024 siendo
las14:00 hs, en la sede de la Facultad de Lenguas.se reúne la Junta Electoral
conformada por Prof. María Belén Oliva, Prof. Mariela Bortolón y Ab. Pablo A.
Pulisich, designados por la RHCD RHCD-2024-21-E-UNC-DEC#FL a los fines de
analizar las solicitudes de incorporación y modificaciones al padrón de Egresados
para las elecciones a realizarse entre los días 15 y 16 de mayo del corriente año.
VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad;
CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los
plazos establecidos por el cronograma electoral y que cumplen los requisitos para
integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta
Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las modificaciones que se
detallan a continuación:

ALTAS

CLAUSTRO EGRESADOS

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE DOC. DE

IDENTIDAD
ALTA

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA

GORROCHATEGUI
CELINA

21392309 EGRESADOS LENGUAS PROF.
ING

MASSE MARCELA
S

17625874 EGRESADOS LENGUAS TRAD
ING

BARCELO MARIA
ANA

32757995 EGRESADOS LENGUAS PROF
ING

ESCARGUEL
GRACIANA

22197502 EGRESADOS LENGUAS PROF.
ING

DUTARI MOIRA I 17842139 EGRESADOS  LENGUAS TRAD
ING



Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los
presentes en el lugar y hora indicados supra.----------


	numero_documento: AJE-2024-19-E-UNC-JE#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
		2024-04-25T12:19:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T12:39:59-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Mariela Bortolon
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T12:42:47-0300
	GDE UNC


	usuario_2: María Belén Oliva
	cargo_2: Presidente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T12:42:53-0300
	GDE UNC




